神ト協発第   5号

令和 2年 4月 6日

会 員 殿

一般社団法人神奈川県トラック協会

会 長 吉 田 修 一

新型コロナウイルス発生に伴う研修会等の中止について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営に格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、新型コロナウイルス感染の拡大が続いており、引き続き大

規模なイベント等の開催への対応についての要請がなされております。

これを受けて、現在４月の研修会等の開催も中止にする対応をしておりますが、

参加者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、５月に当協会が主催する

下記研修会等を中止とさせて頂くこととなりましたので、お知らせします。

なお、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発令さ

れた場合の神ト協の対応等については、改めて別途お知らせします。

敬具

◆研 修 会・集団健康診断／中止

日 時 行 事

５月１６日（土） 初任運転者安全教育講習

５月２０日（水） エコドライブリーダー養成講座

５月２３日（土） 運転者スキルアップ講習

５月２８日（木） 安全教育リーダー養成講座

５月３０日（土） 集団健康診断／川崎マリエン

５月３１日（日） 集団健康診断／川崎マリエン

 重 要

◎お問合せ先

事業部 ☎045-471-8882 総務部 ☎045-471-5511

今後の研修会・集団健康診断等の行事は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ

て、改めてご案内させていただきます。会員の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ

しますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

当協会 HPに新型コロナウイルスに関する情報を掲載しており、健康診断実施の医療機関も

掲載しています。

「神ト協 HP」⇒「会員専用」⇒「健康管理事業」⇒「通年型健康診断のご案内」